
 :شماره                                                                                                                                                              جمهوري اسلامی ایران        
 :تاریخ                       اد مالیات اضافه دریافتی برگ استرد                           وزارت اموراقتصادي ودارایی   

   : شماره پرونده      27/11/1380اصلاحی قانون مالیاتهاي مستقیم مصوب  242موضوع ماده سازمان امورمالیاتی کشور      
 :واحدمالیاتی                                             :اداره امورمالیاتی                                                    اداره کل امورمالیاتی

 آقاي/ خانم 
 شرکت

 پستیشماره                                                به نشانی
 عملکردسال                                           مالیات بابت

 شماره
 ثبت/ملی/شناسنامه

 تاریخ
 ثبت/ صدور

حوزه      
 ثبت/ دورص

محل 
 ثبت/صدور

    
  :شماره شناسائی

 : فقره اسناد مشروحه زیر                                  ریال به موجب                                                                                 مبلغ
شماره ردیف دفتر  رج در رسیدمبلغ مند شهرستان نام شعبه تاریخ صدور شماره رسید بانکی

 درآمد
 ملاحظات

       
       

       
       

  مورخ ……..……..………رأي شماره/ اداره امورمالیاتی.…..…..….………مورخ.…....……..…که به موجب گزارش شماره.اند پرداخت نموده
 )ریال… …….………….……..…………………حروف به (ریال........................ ........................هیأت حل اختلاف مالیاتی مبلغ....................................

   :از مالیات پرداختی، به شرح زیر 
 
  مبلغ به ریال شرح مبالغ قابل استرداد  
   اصل مالیات 
   حق تمبر 
   سایر 
   جرائم 
   )242تبصره ماده (خسارت تأخیر دراسترداد  
   )………………….………………به حروف(جمع کل 

قابـل اسـترداد تشـخیص    .…………………………………………………………………………………….…به علت 
ــت ــده اسـ ــاده  . گردیـ ــراي مـ ــت دراجـ ــذا خواهشمنداسـ ــوب  242علیهـ ــتقیم مصـ ــاي مسـ ــانون مالیاتهـ ــلاحی قـ ــغ  27/11/1380اصـ مبلـ

و   ریـال اضـافه دریـافتی   )…….……………………………………به حروف( ….…..…………….……………………
اي از سـند پرداخـت را جهـت ضـبط درپرونـده       خسارت تأخیر را از محل وصولی جاري ظـرف یـک مـاه برگشـت وبـه ذینفـع پرداخـت و نسـخه        

 .ارسال دارید .  ………………براي اداره امورمالیاتی .……………………مالیاتی
 :     گردد به شرح زیر است یابطال به ضمیمه ایفاد م /رسیدهاي بانکی پرداخت مالیات که براي اصلاح / رسید بانکی 

مبلغ مندرج در  شهرستان نام شعبه تاریخ صدور شماره رسید بانکی
 رسید

شماره ردیف 
 دفتر درآمد

 مبلغ قابل استرداد

       

       

       

       

 
 نام ونام خانوادگی         :        امورمالیاتینام ونام خانوادگی                                       رئیس :          رئیس گروه مالیاتی

 
 مهروامضاء                                                                                       مهر وامضاء                                              

 

 دفتر خدمات مالیاتی) 83-ت( 3فرم                                                                                                                                                                                                         

 


	جمهوري اسلامي ايران                                                                                                                                                               شماره:
	سازمان امورمالياتي كشور     موضوع ماده 242 اصلاحي قانون مالياتهاي مستقيم مصوب 27/11/1380      شماره پرونده:

	خانم / آقاي
	                                              مهروامضاء                                                                                       مهر وامضاء

